
 

  

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 56 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

03 сентября 2024 года             № 88-1 
               

Санкт-Петербург 
 

Об использовании дополнительного помещения                                                             

Территориальной избирательной комиссией № 56                                                      

 

Руководствуясь пунктом 16 статьи 20 Федерального Закона                                  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права        

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии               

с календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора                             

Санкт-Петербурга, утвержденным решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 31 мая 2024 года № 72-3 «О Календарном плане 

мероприятий по подготовке и проведению выборов высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», календарным 

планом Территориальной избирательной комиссии № 56 от 20 июня 2024 года 

№ 68-1 «Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке                              

и проведению выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения                             

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Коломяги седьмого созыва», в целях 

реализации Территориальной избирательной комиссии № 56 полномочий по 

организации и проведению выборов высшего должностного лица Санкт-

Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга и выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Коломяги седьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия № 56 

р е ш и л а : 

1. Использовать помещение по адресу: Санкт-Петербург, ул. Савушкина, 

д. 83, пространство рекреации, расположенное на втором этаже здания 

администрации между дверными проемами входов в Зеленый зал, от внешней 



 

стены Зеленого зала до ограждения с противоположной стороны,                                

с зонированием пространства – 1/2 часть рекреации со стороны правого 

лестничного марша, при подъеме с 1-го на 2-й этаж, с примыканием временной 

разделительной перегородки к правому входу в Зеленый зал, предоставленное 

администрацией Приморского района Санкт-Петербурга, для подсчета и 

погашения неиспользованных избирательных бюллетеней, хранящихся в 

Территориальной избирательной комиссии № 56, приема протоколов 

участковых избирательных комиссий об итогах голосования, суммирования 

данных, содержащихся в этих протоколах, составления протокола об итогах 

голосования, проведения заседаний Территориальной избирательной комиссии 

№ 56, в том числе при установлении итогов голосования на соответствующей 

территории, внесения данных протоколов участковых избирательных комиссий 

об итогах голосования в увеличенные формы сводных таблиц Территориальной 

избирательной комиссии № 56 по выборам высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, выборов депутатов 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ 

Коломяги седьмого созыва назначенных в Единый день голосования –  

8 сентября 2024 года, с 09.00 часов 03 сентября 2024 года до подведения итогов 

голосования 09 – 11 сентября 2024 года. 

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 56 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 56  

Журова Е.Ю.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 56                                                 Е.Ю. Журов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 56                                                 Т.Н. Заикина 


	РЕШЕНИЕ

